品　番 寸　法 最低インピーダンス（Ω）
A B C D E 25MHz 100MHz
Clean ferrite core
500100101
100
1000
10
1

用　途
各種リボンケーブルのコモンモードチョークとして用いられます。
ノートパソコンなど、デジタル機器全般のデータラインノイズ対策に適します。
配線ケーブルとフェライトコアを簡単に固定できるオプションです。
This optional part is used to easily fasten the ferrite core to the cable. * Also used for FPCR series.
※FPCR シリーズにもお使いいただけます。
ケーブル固定具（オプション品）
品番 Product code ......... 包装単位　500ヶ/ 袋
Packing quantity: 500 pcs/bag
FRC-WC1
FRCR52-12-1.3FRCR40-12-1.3FRCR27-12-1.3
B
A
CE
D
FRCR15-12-1.3 20.0 ± 0.5 15.0 ± 0.5 12.0 ± 0.5 6.5 ± 0.5 1.3 ＋ 0.5－ 0.3 33 70 14.5 以下 210 ヶ
FRCR19-15-1.1 23.8 ± 0.5 18.8 ± 0.5 15.0 ± 0.5 6.3 ± 0.3 1.1 ＋ 0.4－ 0.3 38 86 18.3 以下 200 ヶ
FRCR22- 7 -1.2 26.0 ± 0.5 22.0 ± 0.5 7.5 ± 0.5 5.0 ± 0.4 1.2 ± 0.4 20 51 21.5 以下 250 ヶ
FRCR24-12-1.0 28.0 ± 0.8 24.0 ± 0.7 12.0 ± 0.5 4.0 ＋ 0.4－ 0.3 1.0 ± 0.3 26 66 23.3 以下 280 ヶ
FRCR25-15-1.5 28.6 ± 0.4 25.0 ± 0.4 15.0 ± 0.4 4.55 ± 0.3 1.5 ± 0.3 27 70 24.6 以下 200 ヶ
FRCR27-12-1.3 33.5 ± 0.7 27.0 ± 0.6 12.0 ± 0.5 6.5 ± 0.4 1.3 ± 0.4 28 79 26.4 以下 120 ヶ
FRCR28-12-1.3 33.5 ± 1.0 28.0 ± 0.8 12.0 ± 0.5 6.5 ± 0.4 1.3 ± 0.3 27 75 27.2 以下 120 ヶ
FRCR36-12-1.3 41.0 ± 1.0 36.0 ± 0.7 12.0 ± 0.5 6.5 ± 0.6 1.3 ± 0.3 28 72 35.3 以下 102 ヶ
FRCR40-12-1.3 45.2 ± 1.0 40.0 ± 0.8 12.0 ± 0.5 6.5 ± 0.5 1.3 ＋ 0.5－ 0.3 27 71 39.2 以下 105 ヶ
FRCR44-12-1.3 49.6 ± 1.0 44.0 ± 0.8 12.0 ± 0.5 6.5 ＋ 0.5－ 0.3 1.3 ＋ 0.7－ 0.3 30 74 43.2 以下   90 ヶ
FRCR52-12-1.3 57.6 ± 1.2 52.0 ± 0.7 12.0 ± 0.5 6.5 ± 0.5 1.3 ＋ 0.7－ 0.2 30 74 51.3 以下   80 ヶ
Frequency (MHz)周波数 Frequency (MHz)周波数 Frequency (MHz)周波数
Applications
Cable fastener (option)
本　　　　社：TEL.03-3727-7721（代）FAX.03-3727-6881　大阪営業所: TEL.072-631-5111　FAX.072-631-5112